別紙様式１

　　年　　月　　日

客員研究員受入申請書

小樽商科大学長　　殿
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　小樽商科大学客員研究員受入規程第４条に基づき，次のとおり申請します。

記

１．客員研究員氏名

２．客員研究員所属先の名称

３．客員研究員所属先の職名

４．研究の題目

５．研究期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　備　　考
　　１．添付書類については，次のとおりとする。
　　　（１）客員研究員の所属する所属長の承諾書
　　　（２）客員研究員の履歴書，研究業績表
　　　（３）研究計画の概要
　　２．学長が特に必要と認めた場合には，他の書類によることができるものとする。